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Saksliste 
Sak 12 - 22/23 Situasjonen på SFO 
Det er en opplevelse blant foresatte av at SFO ikke fungerer veldig godt.

FAU leder tar kontakt med rektor om å invitere rektor og ledelsen i SFO til en samtale med

representanter fra FAU som har barn i SFO.

Vente svar fra brukerundersøkelse.


Sak 13 - 22/23 - Kommunikasjon til foreldre ved hendelser 
FAU ble involvert av rektor i kommunikasjonen opp mot foresatte etter siste hendelse på skolen. 
FAU oppfordret til å sende ut en mer presis melding etter hendelse.


Sak 14 - 22/23 - Skolegudstjeneste-tilbudet 
FUA har snakket med rektor om manglende kommunikasjon om tilbud til skolegudstjeneste i 
2022.

Foreldre har ikke blitt tatt med i råd om avgjørelsen om å avlyse et slik tilbud. FAU har klaget om

dette til rektor. Rektor har gitt en rekke argumenter til FAU om hvorfor skolen har valgt å ikke

komme med et tilbud om skolegudstjeneste i 2022. Ifølge rektor skal skolen tilrettelegge for en

debatt om skolegudstjeneste til våren sammen med foreldre og personale. FAU følger opp dette.

En tilbakemelding til skolen vil være å involvere foreldre i slike avgjørelser. Om dette handler om

manglende kapasitet eller ressurser så kan en høre med foreldre om støtte.


Sak 15 - 22/23 - Status utbygg/nybygg Døli skole 
16.november 2022 ble det presenter en mulighetsstudie om en ny felles ungdomsskole på 
Jessheim.

Rapporten er ikke blitt offentliggjort enda? Rapporten sier at Døli skal ha ny skole, men felles

ungdomsskole kommer først. En rekke problematikk om tomter til ungdomskolen har gjort at

saken nå virker som uklar og det er uvisst hva en kan forvente videre. FAU ønsker å snakke med

KFG om utydelig og manglende informasjon. Vi ønsker å etterlyse informasjon om status for Døli

skole.


Sak 16 - 22/23 - Eventuelt 
Dusjing, ingen eller lite tid til dusjing etter gym. Det virker som om dusjing ikke blir prioritert på

samme måte i 4. til 7. trinn. FAU ønsker et svar på hvorfor det ikke er noe felles rutiner for dusjing

etter gym og hvorfor skolen ikke tilrettelegger for det. FAU skal etterlyse hvilke rutiner eller 
systemer skolen har for dusj etter gym.


17.mai, FAU oppfordrer at neste års 5.trinn velger ny 17.mai-komité under høstens foreldremøte. 
Det er viktig at nåværende 5.trinns 17.mai-komité viderefører erfaringer og informasjon til 
kommende 17.mai-komité. Det vil være et eget møte for 5.trinn om 17.mai.


Hele styret må meldes inn til Brønnøysundregistrene. Tidligere innmelding av nøkkelpersoner ble 
ikke godkjent.


Sak 17 - 22/23 - Informasjon fra og innspill til SMU (Skolemiljøutvalget) 
Snakke med om SFO og utbyggingsplaner.


Sak 18 - 22/23 - Informasjon fra og innspill til SU (Samarbeidsutvalget) 
Snakke med om SFO og utbyggingsplaner.




Sak 19 - 22/23 - Informasjon fra og innspill til KFG (Kommunalt foreldreråd for grunnskolen) 
Etterlyse mer informasjon og status for prosessen rundt utbyggingsplaner og hva dette innebærer 
for Døli skole.


Neste møte: Onsdag 8.februar 2023


Nima Nimati Saeid

Referent


